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CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TECOANAPA, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2017 TRIMESTRE 2

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

263,470.00IMPUESTOS 0.00 0.00 29,464.20 29,464.20 234,005.80
0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 884.92 884.92 -884.92

270,900.00DERECHOS 0.00 0.00 49,241.00 49,241.00 221,659.00
27,500.00PRODUCTOS 0.00 0.00 2,386.42 2,386.42 25,113.58
36,350.00APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 166.00 166.00 36,184.00

151,891,084.76PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 46,755,095.34 46,755,095.34 105,135,989.42
Total 152,489,304.76 0.00 46,837,237.8846,837,237.88 105,652,066.880.00

RecaudadoEstado analítico de ingresos por Fuente de Financiamiento ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Gobierno
263,470.00IMPUESTOS 0.00 29,464.20 29,464.20 234,005.800.00

1,300.00IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 1,300.000.00
92,130.76IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO 0.00 8,260.20 8,260.20 83,870.560.00

1,400.02IMPUESTO SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS
TRANSACCIONES

0.00 5,480.00 5,480.00 -4,079.980.00

35,000.00ACCESORIOS DE IMPUESTOS 0.00 8,692.00 8,692.00 26,308.000.00
133,639.22OTROS IMPUESTOS 0.00 7,032.00 7,032.00 126,607.220.00

0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 884.92 884.92 -884.920.00
0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS PARA OBRAS PUBLICAS 0.00 884.92 884.92 -884.920.00

270,900.00DERECHOS 0.00 49,241.00 49,241.00 221,659.000.00
19,600.00Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacion de

bienes de dominio publico
0.00 0.00 0.00 19,600.000.00

53,000.00DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 9,793.00 9,793.00 43,207.000.00
198,300.00OTROS DERECHOS 0.00 39,448.00 39,448.00 158,852.000.00
27,500.00PRODUCTOS 0.00 2,386.42 2,386.42 25,113.580.00
27,500.00PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 2,355.00 2,355.00 25,145.000.00

0.00PRODUCTOS DE CAPITAL 0.00 31.42 31.42 -31.420.00
36,350.00APROVECHAMIENTOS 0.00 166.00 166.00 36,184.000.00
36,350.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 166.00 166.00 36,184.000.00

151,891,084.76PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 46,755,095.34 46,755,095.34 105,135,989.420.00
37,757,971.76PARTICIPACIONES 0.00 10,349,377.20 10,349,377.20 27,408,594.560.00

109,396,369.00APORTACIONES FEDERALES 0.00 33,247,888.14 33,247,888.14 76,148,480.860.00
4,736,744.00CONVENIOS 0.00 3,157,830.00 3,157,830.00 1,578,914.000.00

Total 152,489,304.76 0.00 46,837,237.88 46,837,237.88 105,652,066.880.00
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


